

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne

NAZWA INWESTYCJI : Remont klatki schodowej

ADRES INWESTYCJI : ul.Czajkowskiego 32

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Przemysław Moderski (ogólnobudowlana)

DATA OPRACOWANIA : 13.09.2018

Klauzula o uzgodnieniu kosztorysu

kosztorys obejmuje prace ogólnobudowlane, zakres prac obejmuje remont schodów połączony z wymianą stopnic i podstopnic. Przetarcie tynków, wykonanie nowych powłok malarskich, wymiana stolarki okiennej i drzwi wejściowych do budynku.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
13.09.2018

Data zatwierdzenia

Specjalista ds. nadzoru technicznego
o specjalności budowlanej
Przemysław Moderski

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
roboty ogólnobudowlane					
1		roboty ogólnobudowlane			
1.1		stolarka okienna i drzwiowa			
1	KNR 4-01	Wykucie z muru podokienników drewnianych, stalowych,	m		
d.1.	0354-11				
1		(1.1*3+0.4*3+1.4*3)*2	m	17.400	
				RAZEM	17.400
2	KNR 4-01	Obsadzenie podokienników drewnianych lub stalowych o długości w ścianach z cegieł (warunki utrudnione), podokienniki wewnętrzne i zewnętrzne	szt		
d.1.	(U) 0321-01				
1	analogia	6*2	szt	12.000	
				RAZEM	12.000
3	KNR 0-19	Wymiana okien skrzynkowych, zespolonych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. do 2.0 m2	m ²		
d.1.	0929-09				
1		2.65*1*3+2.65*0.3*3	m ²	10.335	
				RAZEM	10.335
4	KNR 4-01	Wykucie z muru ościeżnicy sztuk 1-drzwi do piwnicy i na strych	m		
d.1.	0354-11-				
1	analogia	10	m	10.000	
				RAZEM	10.000
5	KNR-W 2-02	Montaż ościeżnicy stalowej	szt.		
d.1.	1025-02				
1		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
6	KNR 2-02	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne jednodzielne pełne o powierzchni do 1,6 m2 fabrycznie wykończone do strychu i wejście do piwnicy	m ²		
d.1.	1017-01				
1		3.8	m ²	3.800	
				RAZEM	3.800
7	KNR-W 2-02	Montaż skrzydeł drzwiowych do wc na klatce schodowej	m ²		
d.1.	1022-01				
1		0.9*2*4	m ²	7.200	
				RAZEM	7.200
8	KNR 4-01	Montaż w drzwiach klamek z szyldami .	szt.		
d.1.	0920-20				
1		6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
9	KNR 4-01	założenie na nowym miejscu zamków i klamek	szt.		
d.1.	0920-24 +				
1	KNR 4-01				
	0920-20	6	szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
10	KNR AT-26	Zabezpieczenie okien folią	m ²		
d.1.	0103-02				
1		poz.3	m ²	10.335	
				RAZEM	10.335
1.2		tynkowanie i malowanie			
11	KNR-W 4-01	odbicie tynków luźnych na stropach nad schodami i spocznikach	m ²		
d.1.	0701-08				
2		3.5*2.7	m ²	9.450	
				RAZEM	9.450
12	KNR 4-01	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. III wykonywane ręcznie na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów na stropach w pomieszczeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2	m ²		
d.1.	0716-04				
2		poz.11	m ²	9.450	
				RAZEM	9.450
13	KNR-W 4-01	Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pilastrach o powierzchni odbicia do 5 m2	m ²		
d.1.	0701-02				
2		3.4*3.1*2+2.6*3.1*2	m ²	37.200	
				RAZEM	37.200
14	KNR-W 4-01	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cementowej na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 5 m2 w 1 miejscu, pod oknami i w rogu, dodatkowo odgrzybić ścianę	m ²		
d.1.	0711-06				
2					

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		poz.13	m ²	37.200	
				RAZEM	37.200
15	KNR 4-01 d.1. 0713-01 2	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach (50 % tynków do przetarcia)	m ²		
		(2.6*2.4*2+7.5*3.1*2+1.6*2.4*2+2.6*3.1*2+3.4*3.1*2+2.6*3.1*2+2.6*2.85*2+1.8*2.85*2)*0.5	m ²	72.530	
				RAZEM	72.530
16	NNRNKB d.1. 202 1134-02 2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie pionowe (ściany).	m ²		
	poz. 1	10.97*3.1*2+2.3*3.1*2+6.6*3.1*2+6.42*3.1*2+2.3*3.1*2+4.6*2+2.3*4.3+2.3*2.5	m ²	202.098	
				RAZEM	202.098
17	KNR 4-01 d.1. 1204-02 2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
	poz. 1 - glazura	j.w. poz.16-84.751	m ²	117.347	
				RAZEM	117.347
18	KNR 0-17 d.1. 0926-01 2	Wyprawa elewacyjna cienkowarstwowa z tynku żywicznego gruntowanie	m ²		
	analogia	poz.16*1.3/3.10	m ²	84.751	
				RAZEM	84.751
19	KNR 0-17 d.1. 0926-03 2	Wyprawa elewacyjna żywiczna typu Marmolit lub równoważna o fakturze rustykalnej grubości 1.5 mm z gotowej mieszanki wyk. ręcznie na uprzednio przygotowanym podłożu na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych z dodatkiem za pasy o innej barwie o szerokości do 30 cm-tynk żywiczny marmolit lub równoważny. Lamperia do wysokości 1.4 m	m ²		
	0926-07	poz.16*1.3/3.10	m ²	84.751	
				RAZEM	84.751
20	KNR AT-43 d.1. 0210-01 2	Sufit podwieszany z płyt gipsowo-kartonowych RIGIPS RIGIMETR na konstrukcji krzyżowej dwupoziomowej z profili CD 60 ULTRASTIL; pokrycie jednowarstwowe (system 4.05.24) sufity nad spocznikiem ostatniej kondygancji	m ²		
		2.5*5.8	m ²	14.500	
				RAZEM	14.500
21	KNR 4-01 d.1. 0713-02 2	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkrobaniem farby lub zdzieraniem tapet na stropach, biegach i spocznikach	m ²		
		7.3*2.3+1.8*2.3+3.4*2.3+1.8*2.3+3.4*2.3+1.8*2.3-poz.20	m ²	30.350	
				RAZEM	30.350
22	NNRNKB d.1. 202 1134-01 2	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami gruntującymi - powierzchnie poziome (sufity).	m ²		
		z poz. 5 poz.20+poz.12+poz.21+10	m ²	64.300	
				RAZEM	64.300
23	KNR 4-01 d.1. 1204-01 2	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
	poz. 5	j.w. poz.22	m ²	64.300	
				RAZEM	64.300
24	KNR 4-01 d.1. 1212-28 2	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o średnicy do 50 mm	m		
	analogia	50	m	50.000	
				RAZEM	50.000
25	KNR 4-01 d.1. 1215-07 2	Mycie po robotach malarskich podłóg drewnianych malowanych	m ²		
		poz.23+3*2.6*2	m ²	79.900	
				RAZEM	79.900
1.3		schody			
26	KNR-W 4-01 d.1. 0415-07 3	Wymiana elementów podłóg z desek - listwy przyścienne	m		
		80	m	80.000	
				RAZEM	80.000
27	KNR-W 4-01 d.1. 0412-03 3	Demontaz i ponowny montaz balustrady drewnianej, mocowanie balustrady	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		5*2.8	m	14.000	
				RAZEM	14.000
28	KNR-W 4-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - skrzyty poręczy o 90 st.	szt.		
d.1. 0425-05					
3		4	szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
29	KNR-W 4-01	Wymiana elementów schodów drewnianych - tralki prostokątne (okrągłe)	szt.		
d.1. 0425-06					
3	analogia	15	szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
30	KSNR 3	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych-spcznik piętrowy	m ²		
d.1. 0801-07					
3		3.8*2.8+2.8*1.9+2.8*1.9+3.8*2.8	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
31	KNR-W 4-01	wyrównanie i szlifowanie spocznika piętrowego	m ²		
d.1. 0816-05					
3	analogia	poz.30	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
32	KNR-W 4-01	wymiana podłogi spocznika na płyty osb-3 25 mm	m ²		
d.1. 0415-04					
3	analogia	poz.30	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
33	KNR 2-02	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulo- nowe - PCW	m ²		
d.1. 1112-05					
3		poz.30	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
34	KNR 4-01	Opalenie farby olejnej ze stolarki drzwiowej i szafek o powierzchni do 1.0 m2-opalania balustrad	m ²		
d.1. 1211-03					
3		18*1.2	m ²	21.600	
				RAZEM	21.600
35	KNR-W 4-01	szlifowanie balustrad pod malowanie	m ²		
d.1. 0816-05					
3	analogia	poz.30	m ²	31.920	
				RAZEM	31.920
36	KNR-W 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną balustrad	m ²		
d.1. 1209-07					
3	z.sz.2.3.				
	z.sz.4.5.4.				
	9914-07				
	analogia	poz.34	m ²	21.600	
				RAZEM	21.600
37	KNR-W 4-01	malowanie stopni i podstopnic schodów od spodu	m ²		
d.1. 1209-07					
3	z.sz.2.3.				
	z.sz.4.5.4.				
	9914-01				
	z.sz.4.5.4.				
	9914-07				
	analogia	poz.27*1.8	m ²	25.200	
				RAZEM	25.200
38	KNNR 3	Remont posadzek z płytek terakotowych szklwionych 20x20 cm na kleju- zgroszkowanie i naprawa istniejącej posadzki betonowej, zagruntowanie podkładu, ułożenie posadzki z płytek gresowych na kleju	m ²		
d.1. 0804-07ana-					
3	logia	11*2.4	m ²	26.400	
				RAZEM	26.400
39	KNR 2-02	Cokoliki z płytek ceramicznych podłogowych terakotowych 50x100 mm	m		
d.1. 1105-03					
3		11+2.4+2.4+11	m	26.800	
				RAZEM	26.800
1.4		wywóz gruzu			
40	KNR 19-01	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi na odl. do 1 km	m ³		
d.1. 0118-13					
4		poz.3*0.12+poz.16*0.01+poz.13*0.03+poz.32*0.05	m ³	5.973	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
41				RAZEM	5.973
d.1.	cena zakładowa	Opłata za przyjęcie gruzu na składowisko .	m ³		
4					
	poz. 38	j.w. poz.40	m ³	5.973	
				RAZEM	5.973
42	KNR 19-01	Wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyladowczymi - dodatk za każde dalsze 0,5 km ponad 1 km	m ³		
d.1.	0118-14				
4		poz.40	m ³	5.973	
				RAZEM	5.973

